
価格改定のお願い 

お客様各位 

日頃よりレストランカタヤマをご愛顧賜り誠にありがとうござ

います。 

当店も企業努力を行い価格の維持に努めてまいりましたが、昨今

の肉を中心とした各仕入れ商材の値上がり、高騰、また、人件費、

水道光熱費等の上昇により現行の商品価格でのご提供が困難と

なってまいりました。 

ご利用いただいているお客様には大変ご迷惑をおかけしますが

2022 年 8 月２６日より商品の価格を改定させていただくことと

なりました。今後も末永くお客様に愛されるお店つくりに努力し

てまいりますので引き続きのご愛顧よろしくお願い申し上げま

す。 

 

レストランカタヤマ 


